
Pieczęć podłużna o treści: 
Burmistrz Lądka-Zdroju 
 
 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.77.2018  
BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 4 kwietnia 2018 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia otwartego konkursu 

ofert na realizację zadań publicznych na terenie Gminy Lądek-Zdrój w roku 2018 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.), art. 15 ust 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o 
działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz.U. z 2018 r. poz. 450 ze zm.) –  
Burmistrz Lądka-Zdroju zarządza, co następuje: 

 
§ 1. 

  
Powołuję Komisję Konkursową do przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na wsparcie 
realizacji zadań publicznych z zakresu: turystyki i rekreacji, wypoczynku dzieci i 
młodzieży, ochrony dóbr kultury i tradycji na terenie Gminy Lądek-Zdrój w 2018 r. w 
następującym składzie: 

 

1. Przewodniczący komisji – Olimpia Iwańska-Kruszyńska, 

2. Członek komisji – Dorota Kuczwalska, 

3. Członek komisji – Grzegorz Szczygieł,  
4. Członek Komisji - Przedstawiciel organizacji pozarządowych wybrany w wyniku 
zgłoszonych ofert.  

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 
§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

W prawym dolnym rogu dokumentu pieczęć 

podłużna o treści „Burmistrz Lądka-Zdroju 

mgr Roman Kaczmarczyk” - podpis 

nieczytelny 

 
 
 
 
 

Informację wytworzyła Dorota Kuczwalska 

Informację zweryfikowała Marek Ociepa 

Data 04.04.2018 r.  


